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ПАКЕТ ПРИСАДОК К МОТОРНЫМ МАСЛАМ

ТУ 0257-085-40065452-2006

Техническая консультация

Применение К-487 содержит моющие, нейтрализующие, диспергирующие,
антиокислительные, антикоррозийные и противоизносные присадки.
К-487 разработан для выпуска моторных масел API CI-4/SL.

Дозировка Рекомендуемый ввод от 7,4 масс % до 8,7 масс % в зависимости от категории
масла.
API K-487
CI-4/SL 8,7%
CH-4/SL 7,7%
CG-4/SL 7,4%

Типичные
свойства

Химические
Общее щелочное число, мг КОН/г
Зольность сульфатная, масс %
Кальций, масс.%
Цинк, масс %
Фосфор, масс %
Азот, масс %
Физические
Вязкость при 100°С (ASTM D 445), мм2/с

128
20
4,5
1,7
1,5
0,5
<100

По вопросам приобретения К-487 и получения подробной консультации по свойствам продукции, условиям поставки и заключению договора просим вас
обратиться к менеджерам:


